
UCHWAŁA NR 6/164/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 10 lutego 2016 r. 
 

w sprawie powołania komisji konkursowej do oceny ofert złożonych w ramach 
otwartego konkursu ofert nr 11/2016 na wykonywanie zadań publicznych związanych  
z realizacją zadań Samorządu Województwa 
 

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r., poz. 1118 z późn. zm.1), w zw. z § 1 pkt 11 
uchwały Nr 51/1855/15 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 16 grudnia 
2016 r. w sprawie ogłoszenia otwartych konkursów ofert na wykonywanie zadań publicznych 
Samorządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego w latach 2016-2018 przez organizacje 
pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego oraz ust. 2 
rozdziału XII załącznika do uchwały Nr XIV/291/15 Sejmiku Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 23 listopada 2015 r. w sprawie Programu współpracy samorządu 
województwa kujawsko-pomorskiego z organizacjami pozarządowymi na rok 2016,  
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową do oceny ofert złożonych w ramach otwartego 
konkursu ofert nr 11/2016 na wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań 
Samorządu Województwa w 2016 roku w zakresie turystyki i krajoznawstwa w następującym 
składzie: 
1) Marcin Drogorób – dyrektor Departamentu Sportu i Turystyki – przewodniczący komisji 

konkursowej; 
2) Marcin Habel – naczelnik Wydziału Turystyki Departamentu Sportu i Turystyki – członek 

komisji konkursowej; 
3) Agata Grzecznowska-Homik – pracownik Wydziału Turystyki Departamentu Sportu  

i Turystyki – członek komisji konkursowej; 
4) Anna Jakubowska – przedstawiciel Biura Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi  

– członek komisji konkursowej; 
5) Honorata Zuger – przedstawiciel organizacji pozarządowych – Towarzystwo Miast 

Partnerskich Inowrocław – członek komisji konkursowej; 
6) Tomasz Makowski – przedstawiciel organizacji pozarządowych – Stowarzyszenie 

Rowerowy Grudziądz – członek komisji konkursowej. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

                                                           

1 Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r., poz. 1146 i 1138 oraz z 2015 r. poz. 1255, 1333, 
1339 i 1777. 


